
平成２９年 ９月１９日

宮崎海洋高校保護者 各位

県立宮崎海洋高等学校

校長 鍋 倉 一 幸

授業参観について（案内）

朝夕はしのぎよい季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健

勝のこととお喜び申しあげます。

さて、授業参観を下記のとおり実施いたします。この機会に学校の教育環境や学習内容、

また、お子様の学習状況等をご覧いただき、今後の授業力向上に向けたご意見等いただけ

ればと考えています。何かとご多用な時期とは存じますが、ぜひご来校くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年 ９月２５日（月）～９月２９日（金）

２ 時 間 普通校時 9/27は文字力校時

１時間目 ９：００～ ９：５０ ９：２０～１０：０５

２時間目 １０：００～１０：５０ １０：１５～１１：００

３時間目 １１：００～１１：５０ １１：１０～１１：５５

４時間目 １２：００～１２：５０ １２：０５～１２：５０

昼休み １２：５０ ～ １３：３５

５時間目 １３：３５～１４：２５ １３：３５～１４：２５

６時間目 １４：３５～１５：２５ １４：３５～１５：２５

３ その他

(1)授業参観時は、教室の中に入って学習の様子をご覧ください。また、アンケートの

ご協力をお願いします。

※アンケート用紙は玄関入り口にあります

(2)授業内容(実習）によっては参観できないことがありますのでご了承ください。

（時間割を正面玄関・ホームページに掲示します。）

(3)履き物、下履きを入れるビニール袋は各自ご持参ください。

(4)駐車場については、テニスコート北側、プール南側への駐車をお願いします。

ロータリー周辺への駐車はご遠慮ください。

(5)車での校内の出入りは、北門をご利用ください。


